
הנבחרת
את עמדות קבלת הפנים שלנו אי אפשר היה

לפספס השבוע. עטויי חולצות המכללה, אוחזים
במפות הקמפוס וחמושים בסוכריות להרמת
המורל יצאנו לרחבי הקמפוס לפגוש אתכם.ן,

להכווין, להכיר או סתם לתת חיוך:) אז אם טרם
פגשתם את הנבחרת שלנו, אל דאגה, עוד נשוב

ונעמוד לרשותכם ועד אז, זמינים בקווי הייעוץ,
התמיכה ובכלל >

אנחנו על המפה
בימים אלו נדרש משנה דאגה לבטחון כולנו.

לטובת הנושא, מיפינו, פינינו, סדרנו והוספנו לצד
המפות הפזורות בקמפוס, גם שלטי הכוונה

למיקומי המקלטים השונים. לנוחותכם ולבטחונכם,
אנו מעמידים לרשותכם את מפת הקמפוס גם
באתר ובאפליקציה ומזמינים אתכם להכירה.

מפת הקמפוס >
לניווט בקמפוס באמצעות האפליקציה >
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בימים אלו קהילת בית ברל מגוייסת ורתומה למאמץ משותף, מגלה ערבות הדדית ורוח

התנדבות בלתי נלאית. מקצת מעשייה זו, לצד הודעות ועדכונים שוטפים, תקבלו מדי שבוע
בעלון דיגיטלי זה.

והשבוע, גיליון חגיגי במיוחד המספר את סיפורה של מכללה אקדמית חלוצית, הלא היא בית
ברל, ושוזר פרפראות התחלה והתחדשות בצל מלחמה ושבי, גאווה ושיתוף, לצד חוסן ותמיכה

ומעל הכל חושף קווים לדמותה של קהילה אחת מעוררת השראה; קהילת בית ברל.
רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שיישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת

etoviz@beitberl.ac.il, יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב. תיהנו.

פותחים שנה
פתיחת השנה בעיתוי מורכב שכזה אינה

טריוויאלית ודורשת יכולת וורסטיליות, חזון עיקש
והבנת צרכי המציאות גם בימים שהכאב הוא מנת

חלקנו. אנו מאמינים בכם ובנו שכתף אל כתף
ניצור כאן סביבה בטוחה, נעימה ומאפשרת

שתקדם את כולנו למחר טוב יותר שהוא פועל
יוצא של חינוך טוב יותר.

ברוח הזו ולרגל פתיחת שנת הלימודים, נשלחה
לכולנו איגרת פתיחת השנה המסורתית מהנהלת

המכללה. פספסתם? הנה היא כאן בשבילכם >

מעורבות חברתית - שלום שנה א'
עשרה סטודנטים בשנתם השנייה והשלישית

ללימודים, בפקולטה לחינוך, במכון הערבי
ובפקולטה לאמנויות - המדרשה, יהיו מנטורים

במהלך שנת הלימודים הנוכחית ל 100
סטודנטיות וסטודנטים, משנה א' אשר החלו את

לימודיהם השבוע.
שלום שנה א', ל'נחיתה רכה באקדמיה' הינו

פרויקט התנדבותי של היחידה למעורבות
חברתית ואגודת הסטודנטים. בתמורה לליווי

הסטודנטים משנה א' (60 שעות במהלך השנה)
והשתתפות בקורס מלווה יקבלו המנטורים הכרה

אקדמאית בהיקף של 2 ש"ש.
לקראת פתיחת שנת הלימודים השתתפו

המנטורים במפגש הדרכה בו מיפו יחד עם יו"ר
אגודת הסטודנטים, ענת גלפמן ונציגי האגודה את
הצרכים של הסטודנטים אשר הלמידה האקדמית
היא חוויה חדשה עבורם. במפגש ההדרכה הציגה

ד"ר אורית לרר-כנפו דקאנית הסטודנטים,
למנטורים את מערך השירותים הניתן בדקנאט

הסטודנטים בתחום הלימודי, כלכלי, רגשי
וחברתי. אריאלה הלוינג מנהלת מרכז תמיכה

לסטודנטים עם ליקויי למידה ועם מוגבלות, נתנה
טיפים להסתגלות ללמידה אקדמית ופרטה את

השירותים הניתנים במרכז באופן פרטני וקבוצתי
המסייעים ללמידה משמעותית ועצמאית. ד"ר

שמעון רביצ'ב, מרכז "מכוונים גבוה" במרכז
להוראה ולמידה הציג את החשיבות בזיהוי ומתן

מענה מיידי לסטודנטים אשר מתקשים בארגון
החומר הלימודי, הגשת מטלות וכו'.

סהר דרויאן - מנהל יחידת הבוגרים והמעורבות
החברתית בנה את התשתית לפרויקט שלום שנה
א' אך החל מה- 7.10.23 נקרא לשירות מילואים,

ומלווה אותנו מרחוק.
להלן קישור למידע נוסף על המעורבות החברתית

<

אין כמו בבית. ברל.
סטודנטים.יות, כמה מרגש היה לפגוש אתכם

פנים אל פנים ביום ראשון עם פתיחתה של שנה"ל
תשפ"ד המיוחלת. התכוננו, חיכינו, ציפינו וסוף סוף

זה קרה. אז ברוכים הבאים, אין שמחים ונרגשים
מאיתנו לראותכם ממלאים את אולמות הקמפוס

ומפיחים חיים במדשאות המוריקות ובכיתות
הלימוד. אנחנו בטוחים שתהיה לכם שנת לימודים

מוצלחת ואם רק תאותתו, אנחנו כאן בשבילכם.
בהצלחה❤

לאיחולים ושיתופים >

מרק מבית מדרשם
מעשה בתלמידי המדרשה, שתהו כיצד לפתוח

את השנה. חשבו, הפכו, תהו ונועצו עד אשר
הבריקה במוחם מחשבה יצירתית - כיאה ליוצרים

שכמותם - נכין תבשיל משותף שבסופו נסעד
בצוותא. הביאו גזר ובטטה, בצל וגם תיבול ורקחו
מרק כתום שטעמו, כך מספרים, היה בלתי רגיל.
אז מאיתנו, קבלו פרגון על היוזמה והביצוע ובעיקר
על המחשבה המקסימה שאמנם חיממה לכם את

הבטן, אבל לנו חיממה את הלב.
לפרגונים ותגובות >

הלב שלנו שבוי בעזה
את צהלות השמחה וההתרגשות למראה החטופים

השבים לביתם החליפו בצער עמוק ובלב דואב
תמונות המלחמה המתחדשת לצד הלוויות הנופלים
והדאגה הבלתי פוסקת למי שעוד נותרו בשבי ולמי

שלמרות "שחרורם" מן השבי, עדיין כבולים
בשלשלאות נפשם בעזה. 

הצער והעצב על רקע מציאות זו קשים מנשוא
ולטובת מתן מענה למי שזקוק לכך, הקימה ד"ר

חנה חימי, דקאנית הפקולטה לייעוץ, לטיפול
ולתמיכה חינוכית, את צוות החוסן במכללה, המעניק

ייעוץ, הדרכה, סדנאות והרצאות בהתאם לצורך.
כך, למשל, התקיימה השבוע הרצאתה של ד"ר

יפעת כרמל, יועצת חינוכית קלינית, חוקרת ומרצה
בתחום של פגיעות ילדים, בנושא "ילדים בשבי -

הלב שלנו שבוי בעזה". אם החמצתם או מעוניינים
בהיכרות ו/או הזמנת פעילות של צוות החוסן, בקרו

בעמוד >

גאוות יחידה
על יחידת 906 בוודאי כבר שמעתם, אבל מה

רבה היתה הפתענו לגלות שמפקד הפלוגה
ביחידה הוא לא אחר מאשר צ'לה דסה, סטודנט

בפקולטה לחינוך במסלול לחינוך בלתי פורמלי
שנמצא בימים אלה במילואים בדרום ועושה לנו
ולצה"ל הרבה כבוד. אז נכון, קהילת בית ברל

גאה בכל אחד ואחת ממגויסיה אבל בניגוד לשורת
הנושא פה, היא בהחלט לא היחידה

שתפו ופרגנו >

כולנו אור איתן 
הערב, ערב נר ראשון של חג החנוכה, מגיע (יש

שיאמרו באופן פרדוכסלי) על רקע רגעיה
החשוכים ביותר של האנושות ומכניס לכולנו קרן

אור, תקווה ושאיפה לאחדות שהלא "כל אחד הוא
אור קטן וכולנו אור איתן". אנו מאחלים לכולנו שפע

של אור, שותפות וקירוב לבבות. חג שמח

מינויים חדשים בקרב הסגל המנהלי
בהצלחה לעובדים החדשים ולעובדים הוותיקים

בתפקידם החדש!
יעל גבינט - מנהלת סושיאל ביחידת השיווק

המת עאסי - רכזת סגל בפקולטה לחינוך
הדס זריהן - רכזת סטודנטים בפקולטה לחינוך

דפנה צוקרמן - מנהלת מרכז סימולציה
יוסי לוין - מנהל קשרי חוץ וגיוס משאבים

שיר מלכה - ראש מדור בחינות

היערכות וחוסן בימי מלחמה
אנו מזמינים אתכם לבקר בעמוד החוסן שהשקנו
באתר המכללה. העמוד מרכז את כל הפעילויות

שנעשות במכללה - מרצים, סגל מנהלי
וסטודנטים.

לעמוד החוסן >
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